АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШУГУР

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08 апреля  2014   года

                                             №19

д.Шугур

О запрете купания, катания на лодках,

забора воды для питьевых и бытовых нужд,

водопоя скота на водных объектах
В целях обеспечения безопасности жизни людей на водных объектах, охране их жизни и здоровья, в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. В районе реки Юконда населенных пунктов д.Шугур и с.Карым запретить купание людей, катание на лодках, забор воды для питьевых и бытовых нужд, ограничить водопой скота.

2. Инспектору администрации сельского поселения Шугур в срок до 1 июня 2014  года организовать изготовление и установку необходимых знаков о запрете купания.
3. Главному специалисту по учёту и отчетности предусмотреть выделение денежных средств на изготовление и установку запрещающих знаков.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию  и  размещению  на официальном  сайте муниципального образования сельское поселение Шугур.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

6. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  поселения

                                             Р.В. Бринстер